Nome Do Beneficiado Mat. Cargo/

Função

Destino Quant Valor

Unitário

Valor Total

Elizeth Gomes Pinto 171413 Enfermeira (Coordenadora de

Imunização)

São Paulo – SP 4½ (Quatro diárias e

meia)

R$ 1.000,00

R$ 4.500,00

Adicional de

deslocamento

R$ 500,00 R$ 500,00

Luzanira da Costa Morais 180886 Aux. Enfermagem São Paulo – SP 4½ (Quatro diárias e

meia)

R$ 700,00 R$ 3.150,00

Adicional de deslocamento R$ 350,00 R$ 350,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº 57/2025/DA/GAB/SEMUSA

Portaria Nº 57/2025/DA/GAB/SEMUSA Porto Velho, 14 de Abril de 2025.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 25 de fevereiro de 2022:

RESOLVE:
1º Art. Arbitrar e Conceder: 4½ (Quatro DIÁRIAS E MEIA) aos servidores abaixo relacionado, por meio de transporte AÉREO com o objetivo
A participação de nossas técnicas no congresso Nursing Imune é fundamental para o fortalecimento das competências e práticas na área de
imunizações, alinhando-se ao objetivo estratégico de nossa divisão de promover a excelência no cuidado à saúde. O evento oferece uma
oportunidade única de atualização científica, troca de experiências e discussão sobre os desafios contemporâneos da saúde pública e da enfermagem.
Além disso, contribuirá para a integração entre profissionais de diferentes áreas, impulsionando inovações e melhores práticas que poderão ser
aplicadas diretamente em nosso território, beneficiando a população de Porto Velho e reforçando nosso compromisso com a saúde coletiva. No
período de ⠀23/04/2025 à 27/04/2025 Processo Administrativo Nº 00600-000015768/2025-76-e.

2º Art. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência,
Publique-se e
Cumpra-se.

JAIME GAZOLA FILHO
Secretário Municipal de Saúde
(Assinado Digitalmente)

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 70679D65

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:961096A4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 23/04/2025. Edição 3964
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

28/04/2025, 08:55 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/961096A4/03AFcWeA6G9UIJiCRXj9W3z7HiLVhIpjMQDxEak7rEaDLXexL1dft55RUHbX_bAQu… 1/1